

CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml



Cena: 103,29 zł

Opis słownikowy

Marka	CeraVe
Postać	żel
Producent	L'Oreal
Rejestracja	Dermokosmetyk
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

Opis produktu

Informacje podstawowe CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml

Oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej - usuwa nadmiar sebum i oczyszcza skórę, nie naruszając jej bariery ochronnej. Zawiera kompozycję trzech ceramidów, niacynamidu i kwasu hialuronowego. Dzięki technologii MVE (Multivesicular Emulsion Technology) nawilża skórę przez cały dzień. Jest odpowiedni dla dzieci powyżej 3. roku życia oraz dorosłych. Produkt hipoalergiczny, bezzapachowy i niekomedogenny.

Skład CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml

Aqua/Water, Glycerin, Coco-Betaine, Propylene Glycol, Sodium Cocoyl Glycinate, Peg-120 Methyl Glucose Dioleate, Sodium Chloride, Acrylates Copolymer, Citric Acid, Capryloyl Glycine, Caprylyl Glycol, Sodium Hydroxide, Niacinamide, Disodium EDTA, Sodium Hyaluronate, Sodium Lauroyl Lactylate, Ceramide NP, Phenoxyethanol, Ceramide AP, Phytosphingosine, Cholesterol, Xanthan Gum, Carbomer, Ethylhexylglycerin, Ceramide EOP.

Działanie CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml

Oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, CeraVe

Delikatna niewysuszająca formuła.
Nie narusza bariery ochronnej skóry twarzy i ciała.
Oczyszcza skórę i usuwa nadmiar sebum z jej powierzchni.
Opracowany przy współpracy z dermatologami.
Zawiera kompozycję trzech ceramidów o budowie identycznej z ceramidami zawartymi w skórze, niacynamid oraz kwas hialuronowy.
Technologia MVE kontroluje proces uwalniania składników aktywnych przez cały dzień.
Składniki aktywne:

Kwas hialuronowy - przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia skóry.

Ceramidy - połączenie 3 ceramidów wspiera odbudowę naturalnej bariery ochronnej skóry.

Niacynamid - działa kojąco na skórę.

Wskazania CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml

Produkt przeznaczony jest do skóry normalnej i tłustej.
Dla dzieci powyżej 3. roku życia i dorosłych.

Dawkowanie CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml

Nanieść oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej na dłonie. Rozprowadzić na zwilżonej skórze. Zmyć wodą.

Informacje dodatkowe CeraVe, oczyszczający żel do mycia z ceramidami dla skóry normalnej i tłustej, 473 ml

Hipoalergiczny.
Bezzapachowy.
Niekomedogenny.
Kosmetyk posiada certyfikat National Eczema Association.